

---

## **PACHET SCUTECE ADV1363790/12.05.2023**

I.D.: 82330395

---

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	33751000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 32.978,40 RON - 32.978,40 RON

---

Descriere: SCUTECE DE UNICA FOLOSINTA 11-25 KG buc 1660 \* 0.50=830.00 SCUTECE DE UNICA FOLOSINTA 25-40 KG buc 780 \* 0.98=764.40 SCUTECE DE UNICA FOLOSINTA 40-70 KG buc 6270 \* 1.09=6834.30 SCUTECE ABSORBANTE PESTE 70kg buc 20630 \* 1.19=24549.70

---